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Protokół Nr 7/2025 

posiedzenia Komisji Budżetu  i Spraw Społecznych Rady Gminy Piątnica, odbytego 

w dniu  18  lutego  2025 r.  w sali    Urzędu Gminy  Piątnica, ul. Stawiskowska53. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Społecznych - pan Artur 

Piasecki, który na podstawie listy obecności  stwierdził prawomocność posiedzenia. W posiedzeniu 

uczestniczyło 5 radnych na ogólną liczbę 5. 

Czas trwania posiedzenia 1305- 1345. 

O terminie posiedzenia członkowie  Komisji  zostali powiadomieni pisemnie oraz otrzymali 

dokumenty stanowiące przedmiot posiedzenia. 

Informację o terminie,  miejscu i porządku posiedzenia podano do wiadomości publicznej poprzez 

wywieszenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piątnica i umieszczenie w BIP 

Urzędu Gminy Piątnica. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Piasecki Artur                                     Przewodniczący Komisji  

2. Chaberek Karolina                              Członek Komisji 

3. Domitrz Urszula                                  Członek Komisji 

4. Urbanowski Adam                              Członek Komisji 

5. Sieniawski Paweł                                Członek Komisji 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:   

1. Przewodek Marta                                Skarbnik Gminy Piątnica 

2. Duda Bożena                                       pracownik do obsługi Rady Gminy w UG Piątnica 

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 

Ad. 1. 

        Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji, który powitał  

zgromadzonych. 

Ad. 2.  

       Pan Przewodniczący Komisji stwierdził, że p. radnym  porządek dzienny posiedzenia komisji 

został dostarczony.  

Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia.   

Pan Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie imienne  wniosek  o przyjęcie porządku 

dziennego posiedzenia. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki głosowania. Liczba radnych 

biorących udział w głosowaniu   - 5. Głosy „za”  - 5 radnych: Chaberek Karolina,  Domitrz Urszula, 

Piasecki Artur, Sieniawski Paweł, Urbanowski Adam. Głosy „przeciw” i „wstrzymujące się” - brak. 

Komisja przyjęła porządek dzienny posiedzenia o poniższej treści. 

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Informacja  o podpisaniu protokołu  Nr 6/2024 posiedzenia Komisji. 

4. Rozpatrzenie na sesję projektu uchwały Rady Gminy Piątnica w sprawie: 

    1) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 

lata lub na czas nieoznaczony; 

   2) zmian w budżecie Gminy. 

5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem za 2024 r. o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Piątnica. 
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6. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy 

od początku kadencji - 2024.  

7. Wolne wnioski. 

 

Ad. 3.  

        Pan Przewodniczący Komisji poinformował  o podpisaniu protokołu  Nr 6/2024 posiedzenia 

Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

Ad. 4.1)         

       Projekt uchwały  Rady Gminy Piątnica zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na  

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (projekt uchwały w załączeniu 

do oryginału protokołu). 

Pan Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały został Państwu radnym dostarczony, po 

czym  przedstawił projekt uchwały, poinformował o błędzie pisarskim w § 1 uchwały - niepoprawnie  

wpisany numer uchwały. 

Radni, po rozpatrzeniu projektu uchwały nie zgłosili uwag do  projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania pod obrady sesji projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.  Zbiorcze wyniki głosowania. Liczba 

radnych biorących udział w głosowaniu - 5. Głosy „za”  - 5 radnych: Chaberek Karolina, Domitrz 

Urszula, Piasecki Artur, Sieniawski Paweł, Urbanowski Adam.  Głosy „przeciw” i  „wstrzymujące 

się” - brak.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

Ad. 4.2) 

       Projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy w załączeniu do oryginału protokołu. 

Pan Przewodniczący Komisji odczytał powyższy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

Pan Przewodniczący Komisji stwierdził, że w dziale 600 Transport i łączność w planie finansowym 

urzędu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zwiększono plan wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. W związku z nieuzyskaniem dofinansowania 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zmniejszono plan wydatków majątkowych 

o kwotę 1 142 750 zł.  W załączniku Nr 3 do uchwały  "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok" 

poszczególne inwestycje mają ujętą  jakąś wartość, natomiast  remont drogi gminnej nr 105 648B 

Wiktorzyn - Drozdowo ma ujęcie zerowe. Nie ukrywam, że to jest droga na moim terenie, sam 

zabiegałem o to, aby złożyć  wniosek  o dofinansowanie jej remontu. Skąd się to bierze i dlaczego 

tak jest? 

Pani Skarbnik Gminy  poinformowała, że wynika to z tego iż nie otrzymaliśmy dofinansowania 

na tą inwestycję, a trzeba było zabezpieczyć środki finansowe  jako  wkład własny  na projekt 

finansowany z Polskiego Ładu na wymianę oświetlenia. Stąd też zostało zabrane 500 tys. zł, które 

było zaplanowane na początku roku, bo i tak te środki byłyby niewystarczające, aby tą drogę 

wykonać w całości. 

 Pan Przewodniczący Komisji  rozumiem, że te środki byłyby niewystarczające, ale w projekcie 

uchwały są też niektóre inwestycje, które nie uzyskały dofinansowania i tutaj nie ma zero. Dlaczego 

akurat z tej drogi zostały zabrane wszystkie środki finansowe, a w innych pozycjach nic, albo 

niewiele?  
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Pani Skarbnik na ulicę 33 Pułku Piechoty zostało początkowo zaplanowane 500 tys. zł, a zostało 

tylko 50 tys. zł. Myślę, że tutaj także są to środki finansowe, które będą wystarczające na remont 

tej drogi. Po prostu najwygodniej było zdjąć w całości środki finansowe niż ucinać w części 

te środki finansowe. 

Pan Przewodniczący Komisji  rozumiem, że tak najwygodniej, ale trzeba było to zrobić trochę 

inaczej, bo przy każdej drodze określona jest kwota, a ta droga ma zero. 

Pani radna Urszula Domitrz zapytała, jaki był kosztorys na budowę tej drogi? 

Na posiedzenie komisji przybyła p. Sylwia Złowodzka i udostępniła do wglądu Komisji kosztorys 

na remont drogi Wiktorzyn – Drozdowo, i poinformowała, że opiewa on kwotę 1 572 601 zł. Jest 

to kosztorys na sierpień 2024 r.  

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy będzie ponawiany wniosek o dofinansowanie wykonania 

tego zadania? 

Pani Złowodzka  myślę, że jak będzie nabór, to wniosek będzie ponawiany, ale jest to decyzja 

p. Wójta. 

Pani Złowodzka  opuściła posiedzenia. 

Po dyskusji p. Przewodniczący Komisji  poddał pod głosownie imienne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania pod obrady sesji  projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 5. Głosy „za”  - 2 radnych: Domitrz Urszula, 

Sieniawski Paweł.  Głosy „przeciw” – brak. Głosy  „wstrzymujące się”  - 3 radnych: Chaberek 

Karolina, Piasecki Artur, Urbanowski Adam.  Komisja  większością głosów zaopiniowała 

pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

 

Ad. 5.  

        Sprawozdanie za 2024 r. o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego  w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piątnica w załączeniu do oryginału protokołu. 

Pan Przewodniczący Komisji  przedstawił zgromadzonym powyższe sprawozdanie.  

Komisja Budżetu i Spraw Społecznych, po zapoznaniu się z powyższym sprawozdaniem  nie wniosła 

uwag. 

Ad.6.  

      Pan Przewodniczący Komisji  przedstawił projekt  sprawozdania z działalności komisji Budżetu 

i Spraw Społecznych Rady Gminy od początku kadencji – 2024 (sprawozdanie w załączeniu 

do oryginału protokołu). 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Ad. 8.  

       W punkcie wolne wnioski radni głosu nie  zabierali: 

 

Ze względu na wyczerpaniu porządku posiedzenia, Pan Przewodniczący Komisji podziękował   

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała                                                                                        Przewodniczący Komisji 

 

Bożena Duda                                                                                                 Artur Piasecki 

 

 

 

 


